**(Ojcowość) Otcowość** *forma*: n. sg. otcowość XV med. GlKazB III 84.

*Znaczenie*: 'ojcostwo, bycie ojcem, patris status et condicio': Quando enim a patre omnis paternitas, othczowosc, nominatur in celo et in terra, ita a filio omnis filiatio XV med. GlKazB III 84.

**Okazować** *formy*: inf. okazać ca 1500 GlPozn 34; ~ praet. 2. sg. m. okazałeś ca 1500 GlPozn 34.

*Znaczenie*: 'ukazywać, przedstawiać, demonstrare, ostendere': Hactenus mendacis formam felicitatis ostendisse okazovacz (hactenus mendacis formam felicitatis ostendisse suffecerit) ca 1500 GlPozn 34; Eamque tu paulo ante monstrasti okazovalesz sz dowodow (atqui haec, inquam, uel caeco perspicua est eamque, sc. felicitatem, tu paulo ante monstrasti, dum false causas aperire conaris) ib.

**Okątek** *formy*: n. pl. okątki 1429 ArchTerCrac CCCXII 379. 380; ~ ac. pl. okątki 1429 ArchTerCrac CCCXII 385; ~ i. pl. okątki 1429 ArchTerCrac CCCXII 385.

*Znaczenie*: 'oddalona, ustronna część posiadłości ziemskiej, zwykle w kształcie klina lub półkola, prawdopodobnie leżąca poza wymierzonym łanem, nadwyżka ziemi powstała przy jej podziale na łany, possessionis pars longinquo quodam ac remotiore loco, ultra laneum demensuratum sita, plerumque in modum cunei vel semicirculi formata': Martinus et Iohannes fratres germani de Keblo heredes talem diuisionem pro omnibus bonis hereditariis subscriptis... fecisse publice recognouerunt, videlicet itaque tota curia herilis antiqua et medietas arwi... necnon tres aree... cum tribus arwis, ex quibus unus arws dicitur koppanina cum agris dictis occathky, alterque arws, qui dicitur niwka, cum agris similibus occathky dictis, ex oposito eiusdem arwi niwka iacentibus... cum omni iure... prefato Martino... perpetualiter cessit 1429 ArchTerCrac CCCXII 379; Prefato vero Iohanni tota thaberna cum ortulano loco predictae curie antique et tres aree... et medietas alterius arwi... penes viam \*grothsca iacenti, cum agris okathky dictis Gnaszdowa brziszka ib. 380; Martinus et Iohannes fratres vterini de Ky(e)blo perpetuali diuisione pro agris herilibus ibidem in Kyeblo, ex qua quidem diuisione ipsi Iohanni medium arwm agri retro curiam herilem circa viam \*grothska et oc(a)tky agri dicta Gnaszdowa brziszka et alios arwos dictos Baborow(s)kye inter silwas cessit et ipsi Martino medium arwm agri retro curiam antiquam ante viam Kromolowska et alter \*arwis dicta kopanyna cum okathky agri, alia niwca agri cum okathky ex oposito ipsius arwi iacentibus et alter arws spotawka eciam perpetualiter cessit ib. 385.